
 
 

File No.20130123cI1 
2013 年 1 月 

 

 

『ピシリバクタ静注用1.5g』 の出荷再開に関するお知らせ 

 
医療関係者 各位 

 
謹 啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年 1 月 9 日(水)より自主回収を実施しております『ピシリバクタ静注用 1.5g』につき

まして、自主回収対象と異なる原薬製造業者の原薬で生産した初回製造品が、この度入荷いたし

ましたことをご案内申し上げます。 

つきましては、弊社物流センターより 1 月 24 日(木)から出荷を再開させて頂きます。 

尚、初回入荷数量に限りがございますので、初回は従来ご使用量の 50％程度となりますが、今

後は毎週入荷する予定となっておりますので、2 週間程度で正常化するものと見込んでおります。 

この度の自主回収に伴う欠品に際しましては、無用なお手数とご迷惑をお掛け致しました事を

お詫び申し上げますと共に、出荷再開にあたり、今後共倍旧のご愛顧を賜ります様、重ねてお願

い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

 

出荷再開時期 ： 平成 25 年 1 月 24 日(木)～  ※弊社物流センター(富山県)からの出荷 

                     各地の流通事情により、お届けまでに若干時間を要する場合もございますが、 

何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。 

対象製品  

製品名 一般名 薬価基準収載 
医薬品コード 包装 ＪＡＮコード 

ピシリバクタ静注用 1.5g 

スルバクタムナトリウム
0.5g（力価） 

 
アンピシリンナトリウム

1g（力価） 

6139504F2037 10 バイアル 4987376251716

出荷再開の初回製造品開始ロットについて  

・初回ロット AK0300（使用期限：2015 年 12 月）より出荷再開いたします。 

    以上 


